f. 237^b—240^a »Registrum super Questiones quarti Sententiarum Thome de Hazelbach . . . per Crucem de Telcz a. 1478 fer. VI post Catharine in Trzebon in noviciatu existentem.«

f. 241^a—270^a Expositio XII antiphonarum . . . que cantantur ante nativitatem domini. »Laudes et preces« × »et gloriam in futuro.«

f. 271^a—296^a Nicolai de Dinckelspuel Postilla super passionem. »Dominus et salvator noster« × »salvator noster et dominus, qui« etc.

f. 297^a—311^a Nicolai de Lyra Tractatus de Probatione adventus Christi per scripturas a Judaeis receptas. »Queritur utrum« × »Explicit questio de probatione . . . determinata a. 1309, in quo opus presens scriptum fuit.«

f. 312^a—323^b (Fr. Theobaldi) Pharetra contra Judaeos. »In disputatione Judeorum« × »Finis pharetre c. J.« (f. 312 rubric.: »Ista scripta

sunt de erroribus Judeorum in Thalmuth, quos transtulit fr. **Theobaldus** **subprior ord. pred.**»

f. 324^a—393^b **Registrum super libros Moraliu b. Gregorii.** »Abstinencia« × »Zelus«.

In tabula contentorum operculo superiori saec. XV inscripta praeter expositionem super »Pater noster« etiam expositio super »Ave Maria« inducitur, quam tamen in codice non reperio. Codex a. 1609 bibliothecae Rosenbergicae, postea monasterii Třebonensis fuit.

63 64

I. B. 8.

Codices duo chart. saec. XIV ex. (a. 1389) a ff. 156, b 111, 29 × 21 cm. una manu (Johannis dicti Stoliczka, cf. cod. VI. B. 4) dilucide exarati.

(Petri Pictaviensis) **Reportorium morale.** (Codice a continentur voces ab A (»A. A. A. domine deus, ecce nescio loqui« . . .) incipiendo usque ad vocem »Agnus«, codice b, qui initio et in fine est mutilus, voces lit. T et U.) Operis huius lit. I, K, L, M habentur in cod. VI. B. 4, ab eodem scriba, Johanne dicto Stoliczka, exarato a. 1389.

Ad calcem utriusque codicis (nec non cod. VI. B. 4) haec nota occurrit manu saec. XV ex. addita: »Liber monasterii domus s. Egidii canon. regul. in Witignaw alias in Trzebon«. Dein codices erant bibl. Rosenbergicae, ex qua restituti sunt monasterio praefato. Item notandum est codicibus I. B. 8. a et VI. B. 4 adligata esse fragmenta eiusdem instrumenti publ. notarii, quo literae confederationis Caroli VI, Franciae regis, cum Wenceslao, Roman. et Bohemiae rege, a. 1380 initae, recognoscuntur. (Item nota integrum Reportorium morale a. 1465 exaratum contineri cod. III. B. 22.)

65

I. B. 9.

chart. saec. XV ff. 135 num., 30 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—4^a **Modus contemplandi passionem dei secundum VII horas diei.** »Sepcies laudem dixi tibi« × »et sedebis ibi iuxta eum ad monumentum eius«. (In cod. I. C. 10 f. 274 idem opus adscr. S. Bernardo.)